ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2021 г.  №  5

МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Правительства Российской Федерации

от 28 августа 2015 г. № 899

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации

от 28 августа 2015 г. № 899 "О создании территории опережающего

социально-экономического развития "Камчатка" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 36, ст. 5039; 2017, № 2,

ст. 334; № 52, ст. 8159; 2018, № 48, ст. 7413; 2019, № 50, ст. 7379;

2020, № 26, ст. 4107; № 49, ст. 7906).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 14 января 2021 г.  №  5

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложение № 1

к постановлению Правительства Российской Федерации

от 28 августа 2015 г. № 899

Дополнить пунктами 101 - 112 следующего содержания:

"101. 41:01:0010129:368

102. 41:07:0010104:11

103. 41:07:0010104:702

104. 41:07:0010104:708

105. 41:07:0010106:519

106. 41:08:0000000:339

107. 41:08:0010111:263

108. 41:08:0010111:1118

109. 41:08:0010113:13

110. 41:08:0010113:1574

111. 41:08:0010113:1931

112. 41:08:0010113:1941".

____________